
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 24 НОЯБРЯ 2005 ГОДА № 340 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 ноября 2009 года 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда»  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать  утратившим  силу  решение  Вологодской  городской  Думы от 

24 ноября 2005 года № 340 «Об утверждении нормативов бюджетного 

финансирования муниципальных образовательных учреждений, подведомствен-

ных Управлению образования Администрации города Вологды, кроме расходов 

на оплату труда, коммунальные услуги, расходов на текущий и капитальный 

ремонт зданий и сооружений, питание, приобретение оборудования». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 

года. 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 ноября 2009 года 

№ 184 


